
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania ogłoszonego konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej we Wrześnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrześnicy z siedzibą 
we Wrześnicy 19A 76-122 Wrześnica, wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 28/2021 Wójta Gminy Sławno 
z dnia 1 marca 2021r. 

§ 2. Zarządzenie o odwołaniu konkursu zamieszcza się: 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno, 

2) stronie internetowej Urzędu Gminy Sławno, 

3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sławno www.ug.slawno.ibip.pl          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046C67A0-B098-41C9-AF1D-7BE45023957C. Podpisany Strona 1

http://www.ug.slawno.ibip.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


